Estado do Piauí-PI
Prefeitura Municipal de Palmeira do Piauí-I
CNPJ. N.º 06.554.372/0001-46
Praça Né Luz, 322 – CEP. 64.925-000 Tel. (89)
3568 1302

AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços 052/2019
Processo ADM 063/2019

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMEIRA DO PIAUÍ, torna público que realizará abertura de
Licitação na modalidade “TOMADA DE PREÇOS”, abaixo relacionada, de
acordo com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com as alterações
introduzidas pela Lei nº 8.883, de 08 de junho de 1994, cujo edital estará à
disposição dos interessados a partir do dia 26 de julho de de 2019, na sala da
Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal de Palmeira do
Piauí, na Praça NÉ LUZ, 322, centro (89) 3568 1302 e-mail
pmpalmeiradopi@gmail.com, bem como quaisquer outros esclarecimentos
sobre esta Licitação.

EDITAL: Tomada de Preços 052/2019.

OBJETO: “CONTRUÇÃO DE 01 (UM) ESTÁDIO DE FUTEBOL – 1° ETAPA,
NA ZONA URBANA DO MUNICIPIO DE PALMEIRA DO PIAUÍ”.

DATA DE ABERTURA: 13 de agosto 2019 às 09:00h

FONTE: FPM/ISS/ICMS/ARRECADAÇÃO PROPRIA e CONTRATO DE
REPASSE DO MINISTÉRIO DE ESPORTE N° 861727/2017.

LOCAL DA ABERTURA: Sala da Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Palmeira do Piauí.

____________________________________
CLEMILDA ARAÚJO PINHEIRO

Presidente da CPL